1463 “Pro illustrissimo principe et domino, domino Duce Mediolanj, et pro illustrissma domina, domina Ducissa eius consorte, et pro liberis eorum fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].”<sup>295</sup>

1463 Priori domus Scole Dei prope Parmam non fit misericordia. ... Et frater Dyonisius ibidem hospes perseueret in eadem domo ad Ordinis voluntatem. Et domus Papie prouidebit sibi de fardello competenti.<sup>296</sup>

1463 Priori domus Sancti Ambrosij prope Mediolanum non fit misericordia. Et iniungimus Prioribus Papie et Astensis ut quamcicius commode poterunt

<sup>292</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 143.

<sup>293</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 143.

<sup>294</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 143.

<sup>295</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 154; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 3: 1461-1474 (Ff. 301v-458v)* (1991), p. 35: Pro illustrissimo principe et domino, domino Duce Mediolani, et pro illustrissima domina, domina Ducissa eius consorte, ac pro liberis eorum, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].

<sup>296</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), pp. 168-169.

dictam domum in forma Ordinis habeant visitare cum plena auctoritate Capituli Generalis.”<sup>297</sup>

1463 “Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et iniungimus Prioribus domorum Clarimontis et Montelli quatinus in descensu Capituli dictam domum habeant in forma Ordinis visitare cum plena auctoritate Capituli Generalis. Et dominus Jacobus de Parma reuertatur ad domum Parme sue prime professionis, et in manibus Prioris faciat professionem.”<sup>298</sup>

1464 “Pro Illustrissimo principe et domino, Domino Duce Mediolanj, et pro Illustrissima domina, Domina Ducissa eius consorte, et pro liberis eorum, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].”<sup>299</sup>

1464 ”Priori domus Scole Dei prope Parmam [non fit misericordia]. Et quia anno preterito in Carta fuit ordinatum quod dominus Jacobus de Parma professionem faceret in dicta domo Parme sue prime professionis, auditis ex post suis rationibus per Reuerendum Dominum Patrem fuit suspensus, et per consequens non fecit professionem in eadem domo, propter quod remanet professus domus Papie sicut prius. Verumtamen remaneat in eadem domo Parme ibique exerceat officium vicarius ad Ordinis voluntatem. Et frater Dyonisius conuersus ibidem hospes, perseueret in eadem domo attento quod Prior dicte domus est bene contentus eum habere mediante taxa quinque ducatorum de qua dictus Prior Parme concordauit cum domino Christoforo Priore Papie.”<sup>300</sup>

<sup>297</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 169.

<sup>298</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 169.

<sup>299</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 182; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 3: 1461-1474 (Ff. 301v-458v)* (1991), p. 49: Pro illustrissimo principe et domino, domino Duce Mediolani, & pro illustrissima domina, domina ducissa consorte sua, & pro liberis eorum, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].

<sup>300</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 195.

1464 "Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et dominus Hugo de Catharannis exerceat officium Procuratoris ad exteriora. Et dominus Alexandrinus de Janua exerceat officium Procuratoris infra monasterium. Et dominus Alexander de Buschis vadat ad hospitandum ad domum Florencie ad Ordinis voluntatem. Et dominus Franciscus Rio professus domus Papie tradat Priori Astensi librum copiosum de diuersis orationibus et tractatibus pro Restituendo domui Montis Brachi."<sup>301</sup>

1464 "Priori domus Padue fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus dominum Bartholomeum de Cacarannis Procuratorem domus Papie. Et Prior absolutus vadat ad domum Papie ibique exerceat officium vicariatus ad Ordinis voluntatem. Et hoc pro pace et consolatione Prioris et conuentus dicte domus."<sup>302</sup>

1464 "Priori domus Sancti Christofori prope Ferrariam non fit misericordia. ... Et de fardello quem petit dominus Bernardus, ordinamus quod domus Papie soluat sibi."<sup>303</sup>

1464 "Priori domus Sancte Crucis in Roma non fit misericordia. Et declaramus quod domus ipsa non tenetur soluere expensas quas fecit dominus Alexander de Buschi in veniendo ad Reuerendum Patrem Cartusie cum ipse principaliter venerit pro remanendo in domo Papie sue professionis. Et quia contra Statuta dictus Alexander impetravit a sanctissimo domino nostro papa vnum breue, ideo sit in disciplina generali ad Ordinis voluntatem."<sup>304</sup>

<sup>301</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 196.

<sup>302</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 197.

<sup>303</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 198.

<sup>304</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 198.

1465 "Pro Illustrissimo principe et domino, Domino Duce Mediolanj, et pro Illustrissma domina, Domina Ducissa eius consorte, et pro liberis eorum, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto]."<sup>305</sup>

1465 "Priori domus Casularum non fit misericordia. Et illi quinque monachi dicte domus qui in vnum congregati rebellauerunt contra Priorem dicte domus et contra Visitatores ipsos repellendo ab actu visitationis, cum propter hoc deberent magnam penam sustinere, attenta tamen bona eorum emendatione quam promiserant volentes cum eis mitius agere, teneant ordinem per octo dies. Et amodo sint quieti et pacifici et deferant Reuerenter Priori suo. Et dominus Dauid Procurator dicte domus exerceat officium vicariatus ad Ordinis voluntatem. Et dehoc quod dictus Prior Casularum petit a domo Vallis Pisii committitur Visitatori principali."<sup>306</sup>

1465 "Priori domus Vallis Pisij non fit misericordia. Et frater Franquinus conuersus ibidem missus per Visitatores in eadem domo perseueret expensis domus sue Casularum ad Ordinis uoluntatem, nec terminos monachorum exeat. Et inhibitionem per Visitatores factam super mina ferri vterius prosequenda approbamus et confirmamus, prohibendo omnibus de domo ne amplius de dicta mina se intromittant."<sup>307</sup>

1465 "Priori domus Montis Benedicti non fit misericordia. Et diligenter obseruet ea que sibi per Visitatorem dicentur ex parte Capituli Generalis. Alias si seruare contempserit Ordo prouidebit in facto suo. Et quia dominus Anthonius Vicarius dicte domus fuit in causa tribulationum domus Casularum propter quod meretur magnam disciplinam sustinere pro eo tamen quod de hoc recognouit culpam suam sibi gratiam facimus eius

<sup>305</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157v)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 208; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 3: 1461-1474 (Ff. 301v-458v)* (1991), p. 62: Pro illustrissimo principe et domino, domino Duce Mediolani, et pro illustrissma domina, domina Ducissa eius consorte, et pro liberis eorum, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].

<sup>306</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157v)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 222.

<sup>307</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157v)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), pp. 222-223.

disciplinam mjnuendo, et tantummodo sit in disciplina generali per decem dies.”<sup>308</sup>

1465 “Priori domus Scole Dei prope Parmam, non fit misericordia. Et super hoc quod scripsit de certa hereditate dimittenda parentibus quorundam professorum dicte domus committimus Visitatoribus prouincie ut omnibus hinc inde consideratis faciant conclusionem prout melius et rationabilius judicauerint esse faciendum. Et dominus Jacobus ibidem Vicarius vadat ad domum Pisarum ibique hospitetur ad Ordinis voluntatem. Et de hoc quod frater Matheus et frater Anthonius conuersi dicte domus petunt, Prior Astensis respondebit eis ad partem. Et Prior soluat domui Papie quinquaginta ducatos quos debet ratione mutui sibi facti, et hoc infra sex meses.”<sup>309</sup>

1465 “Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam fit misericordia. Et ad instanciam ipsius et aliorum monachorum professorum dicte domus preficimus in Priorem dicte domus domum Philippinum a prioratu domus Ferrarie absolutum. Et dominus Baptista monachus professus domus Montis Sancti Petri vadat hospitatum ad domum Pisarum expensis domus Papie. Et quia dominus Franciscus Rio non adimpleuit ordinationem Capituli anni preteriti qua fuerat sibi ordinatum quod restitueret domui Montis Brachi librum et alia que asportauit a dicta domo; Ideo strictius sibi iniungimus ut quamcituus adimpleat. Alias Ordo prouidebit. Et frater Anthonius conuersus perseveret in carcere ad Ordinis voluntatem. Et dominum Augustinum de Albario, et dominum Nicolosimum de Pilodio restituimus professioni sue domus Papie.”<sup>310</sup>

---

<sup>308</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 223.

<sup>309</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 223.

<sup>310</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 224.

1465 "Priori domus Sancti Laurencij de Padula fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus dominum Johannem Franciscum Vicarium domus Papie."<sup>311</sup>

1465 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Astensis."<sup>312</sup>

1465 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>313</sup>

1465 "Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per sumnum pontificem concessam ad xxxiiij annos, et in numero solito ampliori, sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium."<sup>314</sup>

<sup>311</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157'*), *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 225. 1466: Priori domus Montelli fit misericordia. Et preficimus in Priorem dominum Joannem Franciscum a prioratu domus Sancti Laurentij de Padula absolutum. (Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 26)